
UCHWAŁA Nr XXXIX/210/09
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 20 kwietnia  2009 r.

        w  sprawie : zmiany  uchwały Rady Miejskiej w  Kowarach z dnia 13 marca 2009 roku 
                             nr XXXVIII/200/09  w sprawie zmian w budżecie miasta  na 2009 rok.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U.  z 2001 r.  nr 142, poz. 1591 ze  zm.) oraz art. 165 ust. 2 i 3, art. 184 ust.1,  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w 
Kowarach uchwala co następuje:

§ 1 
W  uchwale   Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13 marca 2009 roku  nr XXXVIII/200/09   
w sprawie zmian w budżecie miasta  na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
Załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie jak    Załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach

1



Uzasadnienie:
W uchwale z dnia 13 marca 2009 r. Nr  XXXVIII/200/09 nie uwzględniono w załączniku nr 1 pozycji :
1) w dziale 801 /80101 /4040                zmniejszenie o kwotę     - 1.699,00
2) w dziale 854/85401/4040                 zwiększenie o kwotę         + 1.699,00

Inicjatywa uchwałodawcza : Burmistrz Miasta Kowary

2


